


ZAHRANIČNÍ FAKTURA
číslo : FZ2200085

 Dodavatel : VELAZ, s. r. o. Lysolajské údolí 15/53 16500 Praha 6 Česká republika IČ : 25691970 DIČ : CZ25691970 Peněžní ústav Citfin Číslo účtu : 1077640/2060 CEKOCZPP CITFCZPPXXX IBAN CZ23 2060 0000 0000 0107 7640	Evidenční číslo dokladu: FZ2200085 Objednávka č. 325/2020 Dodací list č. Zakázka č. 00083
	Odběratel : 630 Slovenská akadémia vied, neuroimunologický ústav Dúbravská cesta 9 845 10 Bratislava IČ : 31744333 DIČ : SK2020921320
	Datum vystavení 08.10.2020 Dat.usk.zd.plnění 08.10.2020 Datum splatnosti 18.10.2020 Forma úhrady Převodním příkazem Konst. symbol


Vývozce výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených mají tyto výrobky preferenční původ v EU.

Toto plnění je osvobozeno od DPH dle § 64, zákona č. 235/2004 Sb.

Označení dodávky	Cena	Cena s DPH	Množství MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem
Myš JAX 031562, samice *18/08 WT	114,20	114,20	2 ks	228,40	0,0	0,00	228,40
Myš JAX 031562, samec *18/08 HET	370,90	370,90	2 ks	741,80	0,0	0,00	741,80
Přepravní obal JAX	13,60	13,60	2 ks	27,20	0,0	0,00	27,20
Doprava včetně celních poplatků a pojištění	1 715,00	1 715,00	1	1 715,00	0,0	0,00	1 715,00

	základ daně		daň		celkem s daní
bez daně	73 492,48		0,00		73 492,48
snížená sazba daně	0,00		0,00		0,00
základní sazba daně	0,00		0,00		0,00

Kurs : 27,095 Kč /1 EUR
Celkem EUR :
2 712,40

Vystavil : Pavlína Dandová  Razítko a podpis	Měnová doložka Cena je vyjádřena v částce 73 492,48 Kč Rozdíl při přepočtu 0,00 Kč Při kursu 27,095 Kč/1 EUR 2 712,40 EUR
--	---

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 325/2020
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 27. 8. 2020

Dodávateľ: Velaz, s.r.o
Ulica: Únětice 139
Mesto: Únětice 252 62
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	velaz doprava	1 ks	1	1500,00 EUR	1800,00 EUR	1800,00 EUR
	velaz prepravny obal	1 ks	4	54,40 EUR	261,12 EUR	261,12 EUR
031562	Ai162 breeding pair - wt female, het male	1 ks	2	485,10 EUR	1164,24 EUR	1164,24 EUR
Spolu:						3225,36 EUR

Objednávka: 325/2020

